Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя общеобразовательная школа № 30

(МБОУ НСОШ № 30)

ПРИКАЗ
30.08.2024 №128

с.Николаевка

«О создании бракеражной комиссии»

С целью оценки качества блюд горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить комиссию по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся на 2024-2025 учебный год в следующем составе:
Ответственный за организацию питания- Дудник С.Н
Учитель -Сорока Наталья Владимировна
Родитель -Беседа Елизавета Николаевна

2.Комиссия обязана:
• Снимать пробу непосредственно из емкости, в которой пища готовится
• Регистрировать результат бракеража в журнале бракеража готовой продукции
• Контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать

раскладке